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PRODUKTSPECIALIST TILL ABENA - AFFÄRSOMRÅDE CARE
Posted on 14 november, 2023

Company Name Abena AB

Location Stockholm

Job Description

Vi söker nu en engagerad och driven Produktspecialist till vårt säljteam inom området Care, för
försäljning av ABENA:s inkontinens- och vårdprodukter.

Som säljande Produktspecialist har du helhetsansvar för ditt distrikt och driver det affärsmässigt
framåt. Du arbetar mot tydligt uppsatta mål, där du ansvarar för din planering, genomförande,
resultat och uppföljning. Du jobbar i nära samarbete med övriga Produktspecialister, KAM,
försäljningschef och produkt/marknad. Vi är ett glatt gäng som har en väldigt god teamkänsla!

Dina kunder är regioner, kommuner och privata vårdgivare, i tjänsten förväntas du bygga långsiktiga
affärsmässiga relationer och arbetet innefattar kundbesök mot förskrivande distriktsköterskor/
sjuksköterskor i primärvården, specialistmottagningar och kommunala verksamheter.
Referensgrupper och upphandlare är även viktiga kontakter för oss att skapa relationer med. Arbetet
innebär både fysiska men även digitala kundbesök vid behov.

Du utgår hemifrån och ansvarar för ditt distrikt, som i dagsläget är Stockholm med omnejd
(Storstockholm/Mälardalen/Sörmland). Räkna med resdagar då dagsresor såväl som övernattningar
på annan ort ingår i tjänsten, exempelvis vid deltagande vid marknadsaktiviteter som mässor och
seminarier. Likaså förekommer olika försäljningsaktiviteter, utbildningar och gemensamma
säljmöten som i vissa fall är belagda på annan ort.

Som del av säljteamet är du en viktig länk i att ytterligare stärka ABENA:s marknadsposition och
fortsatta tillväxt!

 Vi erbjuder

Ett utvecklande arbete i ett expansivt och framgångsrikt företag med intressanta och utmanande
uppgifter. I din roll finns det goda möjligheter att påverka såväl din egen arbetssituation som
avdelningens och företagets framgång. Du kommer att arbeta i en organisation som kännetecknas
av god sammanhållning, positiv utveckling, högt tempo och många motiverade medarbetare. Att ha
kul på jobbet och känna delaktighet är något vi alltid eftersträvar på ABENA.

Din profil
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Stor vikt kommer att läggas på din personlighet. För att lyckas i rollen är det viktigt att du är
målmedveten, resultatinriktad, initiativtagande och har höga ambitioner. Vidare vill vi att du är
drivande men också välstrukturerad och lyhörd för kundens behov. Det är även viktigt att du är
affärsmässig, förtroendeingivande samt duktig på att bygga och bevara långsiktiga relationer. Du har
förmågan att arbeta självständigt och bearbeta det egna distriktet, men är även en lagspelare då du
ingår i ett säljteam.

Erfarenhet/kompetens:

Sjuksköterska eller produktspecialist med tidigare erfarenhet inom Medtech-branschen är ett
plus.
Kan kommunicera flytande i svenska och engelska i både tal och skrift.
B-körkort
Boende i Stockholm/Storstockholm/Mälardalen/Sörmland
Goda kunskaper i Officepaketet

 

Ansökan

Välkommen att skicka din ansökan till lile@abena.se, senast 15/12 2023. Märk mailet med ”Ansökan
Produktspecialist”. Vi tillämpar löpande urval och kan komma att tillsätta tjänsten innan sista
ansökningsdag, så vänta inte med att skicka din ansökan.

För frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Försäljningschef Linda Leijon på telefon 0470 –
446 80 eller mail lile@abena.se.

Varmt välkommen med din ansökan!

 

Om företag

Abena AB säljer och marknadsför förbrukningsartiklar inom Sverige till offentlig och privat sektor.
Genom egna starka varumärken, brett sortiment, leveranssäkerhet, kvalitet/miljömedvetenhet och
engagerade medarbetare skapar vi långsiktiga kundrelationer.

På Abena Sverige är vi ca 150 medarbetare, med kontor i Växjö och Kisa. I Kisa återfinns även vår
produktionsanläggning där många av våra egna produkter tillverkas. År 2021 omsatte bolaget ca 750
miljoner SEK.

I vårt breda produktsortiment ingår främst inkontinens- och vårdprodukter samt andra
förbrukningsartiklar såsom skyddskläder, handskar, avfallshantering, engångs- och cateringartiklar,
hygienpapper och rengöringsmedel. Våra kunder återfinns främst inom hälsa-och sjukvård, men även
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bland grossister, detaljhandeln, industrin, och flera andra branscher.

Abena AB ingår i den danska familjeägda Abena-koncernen som är en av Europas mest betydande
leverantör för produkter inom hygiensektorn. Koncernen har stort fokus på miljö, hållbarhet och socialt
ansvar, något som syns tydligt i Abenas många certifieringar inom just dessa områden.

 

Consultant Name Tom Bergqvist

Consultant Number 0733 - 872722

Consultant Email tom.bergqvist@moveup.se

Cosultant Linkdin https://www.linkedin.com/in/tombergqvist


